Phụ lục số III
BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)
	TỔNG CÔNG TY VIGLACERA

Công ty cổ phần Viglacera Hạ Long

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

	Số: ……./2013/CBTT-VHL
	Hạ Long, ngày ….. tháng …… năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

Quý II năm 2013
Kính gửi:     - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

            - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
I/. Hoạt động của Hội đồng quản trị. (Các cuộc họp của HĐQT)
	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Hoàng Kim Bồng
	Chủ tịch HĐQT
	07
	100%

	2
	Ông Nguyễn Bá Uẩn
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	3
	Ông Trần Hồng Quang
	Uỷ viên HĐQT
	07
	100%

	4
	Ông Trần Xuân Hiệp
	Uỷ viên HĐQT
	07
	100%

	5
	Ông Đinh Quang Huy
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	6
	Ông Trần Đình Thể
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	7
	Ông Nguyễn Thanh Tùng
	Uỷ viên HĐQT
	07
	100%

II/. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị.
	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	08/NQ-HĐQT
	05/04/2013
	Thông qua kết quả SXKD quý I, giao KH SXKD quý II-2013

	2
	09/NQ-HĐQT
	05/04/2013
	Thông qua chủ trương mở rộng kho đất gạch xây tại Nhà máy gạch Hoành Bồ

	3
	10/NQ-HĐQT
	09/04/2013
	Bổ nhiệm ông Ngô Thanh Tùng là Phó TGĐ Công ty

	4
	11/BB-ĐHĐCĐ/2013
	22/04/2013
	Biên bản kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2013 Công ty CP Viglacera Hạ Long

	5
	12/NQ - ĐHĐCĐ /2013
	22/04/2013
	Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

	6
	13/NQ-HĐQT
	22/04/2013
	Phân công nhiệm vụ cho các thành viên HĐQT

	7
	14/NQ-HĐQT
	23/05/2013
	Thống nhất thời hạn chốt danh sách cổ đông tổ chức ĐH bất thường năm 2013

	8
	15/NQ-HĐQT
	11/06/2013
	Thông qua kết quả SXKD 5 tháng đầu năm, giao KHSXKD tháng 6/2013

	9
	16/NQ-HĐQT
	11/06/2013
	Ủy quyền cho TGĐ ký hợp đồng vay vốn tín dụng 2013

III/. Thành viên Hội đồng quản trị:

1/. Miễn nhiệm Bà Nguyễn Thị Sửu bầu thay thế Ông Nguyễn Bá Uẩn làm uỷ viên HĐQT tại kỳ họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2013.

2/. Bầu bổ sung Ông Đinh Quang Huy và Ông Trần Đình Thể làm Uỷ viên HĐQT nâng tổng số thành viên HĐQT thành 07 người đã được thông qua tại kỳ họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2013.
IV/. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người có liên quan: Không có.

V/. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có.
	Nơi nhận:

· Như trên.

· Lưu TCKT, VP
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HẠ LONG